terça-feira, 6 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO N°.
083/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAFARNAUM. CONTRATADA: FPO-
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM EDUCACAO, CNPJ nº 17.695.492/0001-80.
OBJETO: Fica acrescido no valor de R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais), o
equivalente a 22,5%, com a inclusão do objeto dos serviços de acompanhamento
técnico das atividades do turno Oposto/Contraturno, acompanhamento dos sistemas
de arrecadação dos recursos da complementação VAAT(Valor por aluno ano total),
Complementação VAAR(valor aluno total por resultado), acompanhamento e formação
para o Censo Escolar, além de alimentação do Sistema SIMEC/PAR ao contrato
original.. Sueli Fernandes de Souza Novais. 01 de junho de 2023.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D13421E7E7870741300C284390D05F3

terça-feira, 6 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01884 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM
RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000
CNPJ: 13.714.142/0001-62

EXTRATO DE ATUALIZAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

221/2022

Fornecedor: PAPELARIA ALVES MACHADO LTDA, inscrita no CNPJ:

26.751.682/0001- 68 Contratante: MUNICÍPIO DE CAFARNAUM. Objeto do

Contrato: contratação de empresa no fornecimento de material de expediente.

Atualização da Ata de Registro de preço, visando a manutenção do equilíbrio

econômico-financeiro da ata de registro de preço nº 221/2022, assim, garantir a

execução do serviço com os valores atualizados. Data da Assinatura: 05 de junho de

2023. Sueli Fernandes de Souza Novais

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D13421E7E7870741300C284390D05F3

		2023-06-06T16:30:36-0300